
Buletin Nr 12 din 10.02.2017 

Tip anunţuri: Invitaţie de prezentare a ofertelor 

 
Licitaţie publică Nr. 17/00468 

 
Autoritatea contractantă DIRECŢIA GENERALĂ TRANSPORT PUBLIC ŞI 

CĂI DE COMUNICAŢIE 
Adresa Republica Moldova, mun. Chişinău, str. Lazo S. 18 
Telefon/fax 022-20-46-69 
Membru al grupului de lucru , responsabil de procedura de 

achiziţie Ponomarenco Oleg 

Obiectul achiziţiei 
Servicii de proiectare la construcţia intersecţiei cu sens 

giratoriu str. Studenţiolr – str. Socoleni – str. Calea 

Orheiului (repetat). 
Cod CPV 71220000-6 
Locul eliberării documentelor/caietului de sarcini mun. Chișinău, str. S.Lazo,18 
Locul desfăşurării procedurii de achiziţie publică mun. Chișinău, bd. Ștefan cel Mare, 83, sala nr.13 
Limba în care vor fi întocmite documentaţia standard/caietul 

de sarcini De stat 
Pentru ridicarea documentelor de licitaţie pe suport de hârtie 
taxa de achitare constituie 0.00 
Rechizitele contului de achitare pentru documente: 
Cont de decontare 1007601009657 
Banca Ministerul Finantelor – Trezoreria de Stat 
Rechizitele contului de garantare a ofertei: 
Cont de decontare 1007601009657 
Banca Ministerul Finantelor – Trezoreria de Stat 
Cont trezorerial MD43TRPCDV518410A00771AA 
Rechizitele contului de garantare a contractului: 
Cont de decontare 1007601009657 
Banca Ministerul Finantelor – Trezoreria de Stat 
Cont trezorerial MD43TRPCDV518410A00771AA 
Termenul de depunere a ofertelor 03.03.2017 10:00 
Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 03.03.2017 10:00 

 

Date suplimentare privind procedura de achiziție:  
http://etender.gov.md/proceduricard?pid=17841250  

 

http://etender.gov.md/proceduricard?pid=17841250

